C ties persessa, suspicor, in chartis certe et in formulis laudatis, misum intelligendum esse de placito immunitatis quo convenire debebant homines infra territorium immunitatis commandentes. Neque inepte fortasse originem vocis misum duceret aliquis a verbo Saxonico metan (occurrere), unde mot et genet (concilium), et, quod adhuc, apud Anglos, dicitur meeting.